

м. Кривий Ріг

« 12 » 08 2021р.

Приватне підприємство «Поларіс-КР», в особі директора Леміш Марини Іванівни, що іменується в подальшому «Продавець», що діє на підставі Статуту з одного боку, та **Виконавчий комітет Криворізької міської ради**, що іменується в подальшому «Покупець», в особі керуючої справами виконкому міської ради Малої Тетяни Володимирівни, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Положення про виконавчий комітет Криворізької міської ради з другого боку, разом сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет та ціна договору.

- 1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця **кондиціонер з установленням**, надалі – товар. Код ДК 021:2015: 42510000-4, «Теплообмінники, кондиціонери повітря, холодильне обладнання та фільтрувальні пристрої».
- 1.2. Сума Договору складає **133 918,20 грн.** (сто тридцять три тисячі дев'ятсот вісімнадцять грн. 20 коп.) у т.ч. єдиний податок 6 695,91 грн. Кількість та асортимент товару наведені у специфікації (Додаток 1 до Договору), сума установлення – у розрахунку до Калькуляції вартості установлення кондиціонеру (Додаток 2 до Договору), що є невід'ємною частиною Договору.
- 1.3. Місце поставки товару: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1.
- 1.4. Гарантійний термін експлуатації товару становить 2 роки з моменту встановлення товару Продавцем.

2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Обов'язки Продавця:

- 2.1.1. Передати Покупцеві товар згідно специфікації після підписання Договору до 31 серпня та установлення його у той же строк.
- 2.1.2. Продавець повинен одночасно з товаром передати покупцеві його приналежності та документи (технічний паспорт, сертифікат якості тощо), що стосуються товару та підлягають переданню разом із товаром відповідно до договору або актів цивільного законодавства.
- 2.1.3. Забезпечувати під час встановлення товару дотримання всіма підлеглими працівниками трудового законодавства, правил техніки безпеки на робочому місці та пожежної безпеки, створення для них на об'єкті встановлення товару необхідних умов праці та відпочинку, проведення необхідного інструктажу, мати у наявності необхідні посвідчення, тощо.

2.2. Права Продавця:

- 2.2.1. Отримати плату за проданий товар у термін та на умовах визначених Договором.
- 2.2.2. Отримати від Покупця доступ до об'єкту для встановлення товару.

2.3. Обов'язки Покупця:

- 2.3.1. Прийняти товар у термін та на умовах визначених Договором.
- 2.3.2. Своєчасно здійснювати оплату за поставлений товар з встановленням.

2.4. Права Покупця:

- 2.4.1. Повернути товар Продавцю, якщо він не відповідає умовам Договору, а також вимогам, що зазвичай застосовуються до таких товарів.
- 2.4.2. Вимагати від Продавця передачі товару у термін визначений Договором.

3. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

- 3.1. Обов'язки Продавця вважаються виконаними після установлення товару згідно специфікації та підписання видаткових накладних.

3.2.Обов'язки Покупця вважаються виконаними в день зарахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

3.3. Продавець несе відповідальність за якість товару та наявність сертифікату відповідності для товарів, що відповідно до законодавства України підлягають сертифікації, виконання зобов'язань щодо ремонту та обслуговування протягом гарантійного терміну товару.

4. ТАРА, УПАКОВКА Й МАРКУВАННЯ

4.1. Якісні характеристики товару повинні відповідати державним стандартам, що є чинним на території України для відповідної категорії товару.

4.2. Товар відпускається Продавцем Покупцю в тарі (упаковці) згідно з вимогами державних стандартів, технічних умов (або згідно з домовленістю сторін). Тара повинна забезпечувати збереження товарів під час їх транспортування і зберігання.

5. ЗДАЧА ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ

5.1. Здача-приймання товару провадиться уповноваженими представниками Покупця і Продавця.

5.2. Товар вважається прийнятим за кількістю місць та виробів – згідно з кількістю місць та виробів, зазначених у видатковій накладній.

5.3. Датою передачі вважається дата одержання та встановлення товару, зазначеного Покупцем у видатковій накладній.

6. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

6.1. Оплата товару Покупцем здійснюється за договірною ціною шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця протягом 30 банківських днів за наявності фінансування та після підписання видаткової накладної, згідно наданого рахунку.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань винна сторона сплачує штрафні санкції у розмірі 2-х облікових ставок НБУ, що діяла у період, за яким сплачується штраф.

7.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє сторони від виконання зобов'язань за цим Договором.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони вирішують їх шляхом переговорів та консультацій.

8.2. У разі неможливості вирішення спору шляхом переговорів, він передається на розгляд до суду, у порядку визначеному чинним законодавством України.

9. ФОРС – МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органами, уповноваженими видавати такі документи.

9.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна зі Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Договір набирає чинності з моменту укладення і діє до 31.12.2021 року, а у частині виконання зобов'язань Сторонами – до їх повного виконання.

10.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Договір складений в двох примірниках по одному для кожної Сторони, що мають однакову юридичну силу.

11.2. Всі зміни та доповнення до даного Договору вносяться за взаємною згодою Сторін, шляхом укладення додаткових угод, які є невід'ємною частиною Договору.

11.3. Одностороннє внесення змін чи доповнень до Договору не допускається.

11.4. Істотні умови Договору можуть змінюватись лише у випадках передбачених частиною п'ятою статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

11.5. Взаємовідносини Сторін, не врегульовані цим Договором регулюються згідно з чинним законодавством України.

11.6. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї із Сторін можливе у випадках визначених законодавством України.

11.7. Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних», Сторони надають згоду на використання та обробку персональних даних з метою забезпечення правових та господарських відносин та гарантують їх захист у порядку, передбаченому чинним законодавством України.

Продавець

Покупець

Приватне підприємство «Поларіс-КР»

50031, м. Кривий Ріг
вул. Едуарда Фукса, 12 прим.63
IBAN UA063052990000026006020404133
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 305299, ЄДРПОУ 42838392
Платник єдиного податку 1904833400136

Директор


Марина Леміш



Виконавчий комітет Криворізької
міської ради

50101 м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1
р/р UA068201720344251018100052749
Держказначейська служба України, м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ 04052169

Керуюча справами
виконкому міської ради


Тетяна Мала



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна з єдиним податком, грн.	Сума з єдиним податком, грн.
1	Кондиціонер NeoClima NDSI60EH1NUI60EH3	шт	1	94 248,00	94 248,00
Сума:					94 248,00
Всього:					94 248,00

Продавець

Приватне підприємство «Поларіс-КР»



Марина Леміш

Покупець

Виконавчий комітет

Криворізької міської ради

Керуюча справами
виконкому міської ради

Тетяна Мала

Додаток 2
до Договору
від 2024 № 169

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор ПП «ПОЛАРИС-КР»

Леміш М.І.



КАЛЬКУЛЯЦІЯ
вартості установлення кондиціонера

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість, грн.	Сума, грн.
Адаптер із оцинкованої сталі 1200x300x2000	м.кв.	6,0	1100,00	6600,00
Утеплювач фольгований AD K-Flex ST DUCT ALU KRAFT самоклеючий 8мм	м.кв.	6,3	506,00	3187,80
Трубка мідна FOMA (9,35 мм) - 3/8"	м.п.	8,0	160,00	1280,00
Трубка мідна FOMA (15,88 мм) – 5/8"	м.п.	8,0	256,30	2050,40
Термоізоляція Kaiflex 8x9mm	м.п.	8,0	24,00	192,00
Термоізоляція Kaiflex 8x16mm	м.п.	8,0	36,00	288,00
Платформа металева посилена 1300x950	к-кт.	1,0	3320,00	3320,00
Трубка дренажна d-25	м.п.	9,0	108,60	977,40
Провід ПВС 4*1,5	м.п.	9,0	41,00	369,00
Провід ПВС 3*4	м.п.	18	68,00	1224,00
Гофра ПВХ 16мм	м.п.	15	4,60	69,00
Дюбель анкерний 160x14	шт.	6,0	38,00	228,00
Затратні матеріали	к-кт	1	416,00	416,00
Комплект кріплень	к-кт	1	1268,00	1268,00
Матеріали				21469,20
Ізоляція та прокладка фреонагістралі 8 м.п.				1280,00
Прокладання міжблочного проводу 8 м.п.				320,00
Прокладання дренажної трубки 9 м.п.				360,00
Прокладання проводу живлення 18 м.п.				1080,00
Монтаж платформи металевої				720,00
Монтаж зовнішнього блоку з під'ємно-транспортними роботами				7360,00
Монтаж та ізоляція адаптера із оцинкованої сталі				1200,00
Монтаж внутрішнього блоку в стелі типу «Armstrong».				2640,00
Вакумація системи фреонагістралі				980,00
Перевірка тиску фреону в системі				430,00
Пуско-налагоджувальні роботи				1831,00
РАЗОМ:				39 670,20

Склав:

